
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа №4 

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

от 01 сентября 2021г. № 175/2-од

О внедрении регионального проекта 
«Цифровая образовательная среда» в 
рамках национального проекта 
«Образование» в образовательную 
среду ГБОУ СОШ № 4 
п.г.т.Безенчук

В целях внедрения регионального проекта «Цифровая образовательнаясреда» в рамках 
национального проекта «Образование» (государственной программа «Развитие 
образования») в ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график мероприятий (дорожную карту) по внедрению целевой 
модели цифровой образовательной среды в ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук (Приложение 
1 ).

2. Назначить Шеховцову Л.В., директора школы, Демидову Е.Б., Пичужкину С.К., 
замдиректора по УВР. Бекетову М.В.. Быстрову Н.И., Маринину И.Е., учителей 
информатики, ответственными за реализацию мероприятий по внедрению целевой модели 
цифровой образовательной среды в образовательный процесс школы:
- организационное и информационное сопровождение, организацию повышения 
квалификации педагогических работников по вопросам внедрения и функционирования 
целевой модели цифровой образовательной среды, оказание методической помощи, 
внедрение многоуровневой системы оценки качества образования
- техническое сопровождение. модернизацию технологической инфраструктуры 
школы- Бекетову М.В., учителя информатики;
- обеспечение доступа обучающихся, педагогов к цифровой образовательной 
инфраструктуре и контенту-Бекетову М.В., Быстрову Н.И., Сидорову И.Е., учителей 
информатики.
3. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой образовательной 
среды (Приложение 1).
4. Обеспечить реализацию плана мероприятий («Дорожной карты») по внедрению 
целевой модели цифровой образовательной среды в ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук 
(Приложение № 2).
5. Бекетовой М.В., учителю информатики, создать отдельный раздел на сайте школы по

мероприятийвнедрения целевой модели цифровой образовательной среды, 
исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

(У / ) '"V Л.В.Шеховцова


		2021-09-01T09:01:37+0400
	00ef1f4c46e97160df
	Шеховцова Л.В.




